

SURAT KEPUTUSAN KEPALA RRI BATAM NOMOR:273/SK/RRI-BTM/SEK/02/2021

TENTANG

PEMBENTUKAN PANITIA SERAH TERIMA JABATAN RRI BATAM TANGGAL 08 MARET 2021 KEPALA LPP RRI BATAM

Menimbang

Bahwa dalam rangka sertijab Kepala LPP RRI Batam yang baru

Bahwa terkait dengan butir diatas maka dipandang perlu untuk

membentuk Panitia Serah Terima Jabatan dan di LPP RRI Batam

Mengingat

a. Undang-Undang No. 32 Tahun 2002 tentang Penyiaran

b. Peraturan Pemerintah No 11 dan 12 Tahun 2005 Tentang LPP RRI

c. Surat Keputusan Nomor 1905 Tahun 2021 dari Direktur Utama

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

PERTAMA

Membentuk Panitia Serah Terima Jabatan Kepala LPP RRI Batam yang akan

dilaksanakan di RRI Batam pada Senin tanggal 08 Maret 2020.

KEDUA

Panitia yang ditunjuk bertugas mempersiapkan, mengkoordinasikan dan

melaksanakan kegiatan tersebut.

KETIGA

Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak ditetapkan, dengan ketentuan akan di

ubah dan diperbaiki apabila terdapat kekeliruan.

Ditetapkan di : Batam

Pada Tanggal: 23 Februari 2021

Kepala LPP RRI Batam

Arlin Setyaningsih, S.Pd., MM NIP. 19650505 198602 2 003

Lampiran Surat Keputusan Kepala LPP RRI Batam Nomor: 273/SK/RRI-BTM/SEK/2021

Penanggung Jawab

: Kepala LPP RRI Batam : Kasi Siran Pemberitaan

Ketua

Sekretaris

: Metha Octharia

Pembaca SK + Dirigen Penyerahan Cinderamata

: Eka Wahyuni & Hana Cyintia : Irma Reta & Beatrice Talitha

Pembaca Doa

: Ustad Maryono

Seksi-Seksi

Seksi Acara /MC

: 1. Denok Mutiarawati

2. Mahmudin

Seksi Teknik

: 1. Azman Affandi, ST

Saryana

3. Ridho & Syahru

Seksi Perlengkapan

Pramubakti

Seksi Keamanan

Security

Seksi Penerima Tamu/Protokoler

: 1. Andriyani

Arialian Mustika Sari

3. Ahmad Rivai

4. Sri Enro, S.Sos

5. Akhvar

6. Sarah, Josua, Fatta

Seksi Konsumsi

: 1. Nurul Hidayati

2. Sri Wulandari

3. Geliga Tieland

Seksi Publikasi & Dokumentasi

: 1. Yudhistira Eka Paksi

Nurul Mahfud

3. Bedianto

4. Siswa PKL

Seksi Transportasi

· Rahmad Basri

Ditetapkan di : Batam

Pada Tanggal: 25 Februari 2021

Kepala LPP RRI Batam

Arlin Setyaningsih, S.Pd., M.M. NIP. 19650505 198602 2 003

LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA BATAM Jalan Abuyaltama No. 2 Kelurahan Belian Kecamatan Batam Kota